
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 10 13 14 16

181

13:20

╳
8
17

2
9
18

3
11

4
12

5
13

6
15 Auszeit

9:14

Ende
15:21

B  TSV Giesen … S

I II III IV V VI Punkte

18 28 21 12 19 33

25

0
11
24

1
15
25

2
16

5
20

7
21

9
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:24

B  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte

33 18 28 21 12 19

1932

18:24

╳
6
15

1
9
16

2
10
17

3
12
19

4
13

5
14 Auszeit

13:15

Ende
15:42

A  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte

6 8 10 9 14 16

25

0
8
20

1
9
21

3
10
24

4
12
25

6
16

7
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45

B  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte

33 18 28 21 12 19

8

╳ 2 5 6 7 8
Auszeit

6:5

Ende
16:00

A  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte

6 8 10 9 14 16

12

0
9

1
10

2
11

5
12

6 8
Auszeit

11:14

Wechsel
8:6

B  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte

33 18 28 21 12 19

15

╳
10 11 12 14 15 Auszeit

SuperQuali U20m Turnier 1
Männer

A  TV Eiche Horn Bremen 1 vs. TSV Giesen GRIZZLYS 1 B

Spiel 8 08.11.2025 13:15 Uhr

Goethehalle
49477 Ibbenbüren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Eiche Ho… 14/14

1 Halushka, Mykhailo X

3 Schmidt, Leif Erik
5 Keln, David
6 Schreiber, Maximilian X
7 Lohmann, Sky Leopold X

8 Nöding, Jonas X
9 Landon, Ian X

10 Kuntze, Luis X
11 Habel, Paul
12 Settelmaier, Luca

13 Kuzmic, Bo X
14 Rieckhoff, Levi X
15 Gomez Fabregat, Ad…
16 Döhring, Leif X

A  Libero

7 Lohmann, Sky Leopold X
12 Settelmaier, Luca

A  Offizielle

T Räwel-Holz, Thomas E
CT Kraus, Günther E

C

B  TSV Giesen … 11/14

1 Menzel, Tom X

3 Fischer, Lorenz
12 Machel, Felix X
13 Böke, Raslen
18 Beerboom, Julius X

19 Fuchs, Tom X
21 Grassmüller, Max X
28 Römer, Mats Robin X
31 de Geus, Ben
32 Hasewinkel, Jannik X

33 Teichert, Philipp Dirk X

B  Libero

1 Menzel, Tom X

B  Offizielle

T Fröhleke, Maurice

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Eiche Ho… TSV Giesen … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 18 1 126 25 1 0 0
0 0 1 25 2 18 19 0 1 1
1 0 0 12 3 15 15 1 0 1

2 1 1 55 159 59 2 1 2
Start: 13:15 Ende: 16:00 Dauer: 2:45

Sieger: TSV Giesen GRIZZLYS 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwonke, Jörn 1

2 Bathge Morganho, Emanuel 2

Schr. Matti, Hladun
Assist. Pape, Moritz

Dokument erstellt: 08.11.2025 16:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


