

Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Aufschlagfolge		Satz 2						Ende 15:42		A TV Eiche Hohenlohe						Satz 2		
		Startaufstellung		A TV Eiche Hohenlohe						Ende 15:21		B TSV Giesen ...						Ende 15:42		A TV Eiche Hohenlohe						Satz 2		
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.		I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte		I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte		I II III IV V VI Punkte						Spielstand		
		1	2	6	8	10	13	14	16	18	28	21	12	19	33	18	28	21	12	19	33	18	28	21	12	19	33	
		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	
		13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20		
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	
Aufschlagfolge		1	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33		
Startaufstellung		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
Spielernr.		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
Auswechselspieler		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
Spielstand		13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20	13:20		
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33		

Aufstellung		Start 15:45						Ende 16:00						Wechsel 8:6						R	
		(B) TSV Giesen ...						(A) TV Eiche Ho...						(B) TSV Giesen ...							
SATZ 3	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung	33	18	28	21	12	19	8						6	8	10	9	14	16	12	
	Auswechselspieler																				
	Spielernr.																				
	Spielstand																				
	Aufschlagrunden	1.	5.											0	1	2	5	6	8		
		2.	6.											9	10	11	12	13	14		
		3.	7.					Auszeit												Auszeit	
		4.	8.					6:5												11:14	

## Sanktionen

## Bemerkungen

A TV Eiche Ho...		14/14	
1	Halushka, Mykhailo	X	
3	Schmidt, Leif Erik		
5	Keln, David		
6	Schreiber, Maximilian	X	
7	Lohmann, Sky Leopold	X	
8	Nöding, Jonas	X	
9	Landon, Ian	X	
10	Kuntze, Luis	X	
11	Habel, Paul		
12	Settelmaier, Luca		
13	Kuzmic, Bo	X	
14	Rieckhoff, Levi	X	
15	Gomez Fabregat, Ad...		
16	©Döhring, Leif	X	
<b>A Libero</b>			
7	Lohmann, Sky Leopold	X	
12	Settelmaier, Luca		
<b>A Offizielle</b>			
T	Räwel-Holz, Thomas	E	
CT	Kraus, Günther	F	

  

B TSV Giesen ...		11/14	
1	Menzel, Tom	X	
3	Fischer, Lorenz		
12	Machel, Felix	X	
13	Böke, Raslen		
18	©Beerboom, Julius	X	
19	Fuchs, Tom	X	
21	Grassmüller, Max	X	
28	Römer, Mats Robin	X	
31	de Geus, Ben		
32	Hasewinkel, Jannik	X	
33	Teichert, Philipp Dirk	X	
<b>B Libero</b>			
1	Menzel, Tom	X	
<b>B Offizielle</b>			
T	Fröhleke, Maurice		

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Schwonke, Jörn	1	
2	Bathge Morganho, Emanuel	2	